
Uchwała nr VI/54/07
z dnia 11 maja 2007 r.

Rady Gminy Baruchowo

zawierająca  stanowisko  w  kwestii  opinii  Komisji  Nazw  Miejscowości  i  Obiektów
Fizjograficznych oraz zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baruchowo.

     Na podstawie  art.8 ust.  2 ustawy z dnia  29 sierpnia  2003 r.  o urzędowych nazwach
miejscowości i  obiektach fizjograficznych  ( Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późn. zm. ) i  § 5
Statutu Gminy Baruchowo, uchwala się, co następuje:

     §  1.  Rada  Gminy  Baruchowo mając  na  uwadze  uchwałę  nr  XXX/178/05  z   dnia
14  listopada  2005  roku  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami
miejscowości,  których dotyczy zmiana  urzędowej nazwy miejscowości,  po zapoznaniu  się
z  pismem  Ministerstwa  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji  Departament  Administracji
Publicznej  oznaczonym  symbolem  DAP/712  –89/07/MI  i  DAP/7120/20/07/MI  w kwestii
opinii  Komisji  Nazw  Miejscowości  i  Obiektów  Fizjograficznych  o  wniosku  Gminy
w przedmiocie  zmiany  nazwy miejscowości  z „Zakrzewo Działkowicze”  na  „Zakrzewo  –
Parcele”, pozytywnie opiniuje stanowisko tej Komisji.  
Komisja  Nazw  Miejscowości  i  Obiektów  Fizjograficznych  pozytywnie  oceniła  wniosek
Gminy,  wszakże  pod  warunkiem  dostosowania  zasad  pisowni  nazwy  miejscowości  do
wymogów Rady Języka Polskiego. Komisja wskazała, iż proponowana zmiana dwuczłonowej
nazwy miejscowości winna zawierać łącznik „-„.
Zdaniem Komisji, zgodnie z zasadami języka polskiego, pisownia nazwy miejscowości winna
być  następująca.  Zakrzewo – Parcele.  Z tych powodów zasadnym jest  przychylenie  się  do
stanowiska Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych.

     §2.  Zmienia  się  uchwałę  nr  XXX/178/05 z  dnia  14 listopada 2005 roku w sprawie
przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  miejscowości,  których  dotyczy  zmiana
urzędowej  nazwy  miejscowości,  w ten sposób,  że  użytą  w uchwale  nazwę  miejscowości
„ Zakrzewo Parcele” oznacza się jako miejscowość; „ Zakrzewo – Parcele”.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


